
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

29 марта  2017 г.                                                                     №206 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений  в 
постановление Администрации  
района  от 16.03.2017  №169 

 
 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1.В постановление Администрации района от 16.03.2017 №169    «Об 

утверждении Порядка проведения отбора общественных территорий для 

формирования перечня общественных территорий муниципального 

образования» внести следующие изменения :  

1.1.  исключить из постановления  пункты 2 и 3 и приложения №2и №3. 

1.2. пункты 4,5,6 считать  соответственно пунктами 2,3,4. 

   2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                      А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Ганюшкин 
2-56-66 

 


